
 

Lär dig bygga din egen Shamantrumma
 Utan tvekan är den egenhändigt byggda trumman den  Utan tvekan är den egenhändigt byggda trumman den 
 bästa och mest tillfredsställande vägen att själv skaffa  bästa och mest tillfredsställande vägen att själv skaffa 
 sig en shamantrumma. sig en shamantrumma.

Under själva byggprocessen skapar du dina första band 
 till din trumma och du som byggare är genom ditt  till din trumma och du som byggare är genom ditt 
 deltagande i byggandet en del av trummans födelse. deltagande i byggandet en del av trummans födelse.
 Det enda du behöver ta med dig som trumbyggare är  Det enda du behöver ta med dig som trumbyggare är 
 en bra täljkniv och ett öppet sinne. en bra täljkniv och ett öppet sinne.

Ingen förkunskap behövs - alla kan bygga sin egen 
 trumma med Sejdman Kluves hjälp!  trumma med Sejdman Kluves hjälp! 
 Han håller ett antal kurser varje år i konsten att bygga  Han håller ett antal kurser varje år i konsten att bygga 
 sin egen trumma - både här i Sverige och i andra länder.  sin egen trumma - både här i Sverige och i andra länder. 

                                                Kurs 1-3 maj 2008 
                                (start kl 9.00 den 1/5)

                     På Oscarsgården i Mjöhult
 I kursavgiften om 2500kr ingår: 2500kr ingår: 2500kr (förutom själva handledningen i byggprocessen)
 * Allt material som behövs för att färdigställa din egen trumma; Rem (ramen), trumskinn av ren,   
 träspik och växtfärg. 
 Kursdeltagaren ska själv ta med sig en bra täljkniv, andra verktyg fi nns att låna.
 * Fika, frukt och lättare lunch i form av vegetarisk kost bjuder vi på.                                                      
      

Under kursen kommer vi att, förutom att bygga trummor, göra ett antal trumresor och   
 bekanta oss med olika shamanska tekniker i samband med själva trumbyggandet. 

 Det främsta målet med kursen är att alla deltagare skall lämna kursen med en färdig 
 trumma och ha fått en inblick i vår nordiska shamanistiska tradition. 
 I mån av tid bygger vi också varsin skallra.

 Anmälan gör du till Oscarsgården på nedanstående adress.
Du betalar 1000:- i anmälningsavgift senast 30/3 som är sista anmälningsdag!

 Obs! mycket begränsat deltagarantal, så först till kvarn...

 Vill du veta mer om Sejdman Kluve kan du gå in på hans hemsida www.sejdman.eu
 Övernattningsmöjligheter fi nns på vandrarhem och bed & breakfast i närheten.

 Välkommen med din anmälan!  
 Maria Montelius-Grifo´ och Sejdman Kluve

  

Oscarsgården, Lönhultsvägen 58, 26393 Höganäs  Tel 042-65337
www.oscarsgarden.se   mail: skolan@oscarsgarden.se

Oscarsgården i Mjöhult


